

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

[Strona główna](#) > [Start](#)

Oliwa z wodą

Tajemniczy sposób polega na usunięciu z wody rozpuszczonego w niej gazu: tlenu i wodoru. Po dokonaniu zabiegu oliwa i woda mieszają się spontanicznie, tworząc jednolity i trwały związek. Usunięcie gazu z wody nie należy do operacji skomplikowanych. W skali przemysłowej usuwanie tlenu z wody jest działaniem powszechnych, podejmowanym w celu zmniejszenia korodującego działania wody. Jedynym dotychczasowym sposobem na zmieszanie oliwy z wodą było dodawanie detergentów. Wynalazek prof. Pashley'a, opatentowany w Stanach Zjednoczonych, otwiera nowe możliwości przemysłowe. Zainteresowanie wynalazkiem wyrażają zarówno firmy farmaceutyczne, pragnące wykorzystać nową technologię do rozpuszczania w wodzie leków, jak i producenci kosmetyków.

(AFP)

<http://laboratoria.net/home/9782.html>

Informacje dnia: [Targi PCI Days 2025](#) [Przyszłość SI należy do biokomputerów](#) [Polacy wciąż](#)

[niechętnie przyznają się do problemów ze zdrowiem psychicznym](#) [Leki eliminują konieczność wykonywania operacji polipów nosa](#) [Połączenie z ISS podczas misji IGNIS Spada śmiertelność z powodu czerniaka w Polsce](#) [Targi PCI Days 2025 Przyszłość SI należy do biokomputerów](#) [Polacy wciąż niechętnie przyznają się do problemów ze zdrowiem psychicznym](#) [Leki eliminują konieczność wykonywania operacji polipów nosa](#) [Połączenie z ISS podczas misji IGNIS Spada śmiertelność z powodu czerniaka w Polsce](#) [Targi PCI Days 2025 Przyszłość SI należy do biokomputerów](#) [Polacy wciąż niechętnie przyznają się do problemów ze zdrowiem psychicznym](#) [Leki eliminują konieczność wykonywania operacji polipów nosa](#) [Połączenie z ISS podczas misji IGNIS Spada śmiertelność z powodu czerniaka w Polsce](#)

Partnerzy